
 

 

Zarządzenie Nr 147/2016 

Wójta Gminy Gołuchów 

z dnia 29 stycznia 2016 r. 
 

 

 

w sprawie zmiany budżetu na rok 2016 

 
Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013r., poz. 885 ze zm.) 

oraz § 12 pkt. 2 lit. a Uchwały Nr XIV/131/2015 Rady Gminy Gołuchów z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na rok 2016, Wójt Gminy Gołuchów zarządza, co następuje:  

 

§ 1. W uchwale Nr XIV/131/2015 Rady Gminy Gołuchów z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na rok 2016, wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. W § 1 ust. 1 uchwały zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Gołuchów o kwotę 1.500 zł do 

wysokości 30.451.837 zł, z tego: dochody bieżące zwiększa się o kwotę 1.500 zł do wysokości 30.001.837 

zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. W § 2 ust. 1 uchwały zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Gołuchów o kwotę 1.500 zł do 

wysokości 30.777.489 zł, z tego: wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 1.500 zł do wysokości 26.854.066 

zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. W „Planie dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

ustawami na 2016 rok” wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

4. W „Planie wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

ustawami na 2016 rok” wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 
 

 

do Zarządzenia Nr 147/2016 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 29 stycznia 2016 r. w sprawie zmiany budżetu na   

rok 2016. 

 

 

W planie dochodów budżetu Gminy Gołuchów na 2016 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

 

Rozdz. Wyszczególnienie 
Zmiana  

(w zł) 

85215 

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.17.2016.8 z dnia 

22.01.2016r. wprowadza się do planu dochody z przeznaczeniem na wypłatę 

zryczałtowanych dodatków energetycznych za I kw. 2016r. dla odbiorców wrażliwych 

energii elektrycznej oraz na koszty obsługi tego zadania, zgodnie z przepisami ustawy z 

dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne 

1 500 

Razem DOCHODY: 1 500 

 

 

W planie wydatków budżetu Gminy Gołuchów na 2016 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

 

Rozdz. Wyszczególnienie 
Zmiana  

(w zł) 

01010 Zmniejsza się plan wydatków bieżących na zakup usług odbioru ścieków komunalnych. -1 550 

01095 Zwiększa się plan wydatków bieżących w tym rozdziale (przesunięcie z rozdz. 01010). 1 550 

71004 
Zwiększa się wydatki bieżące na plany zagospodarowania przestrzennego (przesunięcie z 

rozdz. 71095) 
16 500 

71095 Zmniejsza się wydatki bieżące w tym rozdziale (przesunięcie do rozdz. 71004). -16 500 

80149 

Zwiększa się plan wydatków w tym rozdziale w związku z pojawieniem się dziecka z 

orzeczeniem o niepełnosprawności (dotyczy ZS w Kościelnej Wsi - przesunięcie z rozdz. 

80150). 

39 254 

80150 Zmniejsza się plan wydatków w tym rozdziale (przesunięcie planu do rozdz. 80149). -39 254 

85215 

Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę dotacji celowej od Wojewody 

przeznaczonej na na wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych za I kw. 2016r. 

dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz na koszty obsługi tego zadania. 

1 500 

Razem WYDATKI: 1 500 

       

 

 Ponadto na wniosek kierowników jednostek budżetowych (w tym urzędu) dokonuje się także 

zwiększeń oraz zmniejszeń w ramach rozdziału pomiędzy paragrafami w następujących rozdziałach: 63095, 

70005, 75023, 75095, 75412, 80101, 80103, 80104, 80110, 80114, 80148, 85154, 85206, 85219, 85228, 90002, 

90013 oraz 92601. 
 

 


















